
Obóz narciarski CIVETTA – WŁOCHY 

  

Termin: 11-20.01.2019 

MIEJSCE: CIVETTA – region narciarski położony w samym sercu Dolomitów, u podnóża góry 
Monte Civetta 3220 m n.p.m. Rozciąga się on pomiędzy najwyższym pasmem Dolomitów 
Marmolada a popularną miejscowością Cortina d’Ampezzo. W skład regionu wchodzą 4 
stacje narciarskie: Alleghe, Selvadi Cadore, Palafavera i Zoldo Alto – łącznie do dyspozycji 
narciarzy jest 25 wyciągów i 90 km tras o różnym stopniu trudności. To prawdziwy raj dla 
amatorów wyjątkowo pięknych, zapierających dech w piersiach alpejskich widoków, idealne 
miejsce na rodzinny wypoczynek. 

ZAKWATEROWANIE: Dom wakacyjny CASA ALPINA – położony w malowniczej miejscowości 
Santa Fosca na wysokości 1450 m n.p.m.,  900 m od najbliższych wyciągów stacji narciarskiej 
Selvadi Cadore. Do centrum miejscowości 300 m (sklep, bary, pizzeria). Ośrodek posiada 50 
funkcjonalnie urządzonych pokoi (kilka z balkonem i łóżkami piętrowymi), wszystkie z 
łazienkami. Do dyspozycji gości: sala restauracyjna, sala telewizyjna, obszerny holl z 
bezpłatnym dostępem do Wi-Fi, świetlica (stół do ping ponga, piłkarzyki), winda, narciarnia 
oraz parking. 

PROGRAM IMPREZY:  
1 dzień: wyjazd z Polski wg rozkładu jazdy. Przejazd przez Czechy i Austrię. 
2 dzień: przyjazd do Santa Fosca około godz. 15, zakwaterowanie, obiadokolacja. 
3-8 dzień: realizacja programu – doskonalenie jazdy na nartach pod opieką kadry 
pedagogiczno-instruktorskiej, białe szaleostwo na stokach Civetty, dla chętnych wyjazd na 
jazdę nocną, dyskoteki, konkursy. 
9 dzień: po śniadaniu wykwaterowanie, wyjazd do Polski około godz. 10. 
10 dzień: przyjazd do Polski we wczesnych godzinach porannych 

CENA dla dzieci i młodzieży:  1687 PLN (pok. 3-4 osob.)  + 400 PLN (*szkolenie dla dzieci) + 
122 Euro karnet dla dzieci urodzonych po 30.11.2002.  

 CENA dla dzieci i młodzieży:  1737 PLN (pok. 2 osob.)  + 400 PLN (*szkolenie dla dzieci) + 
122 Euro karnet dla dzieci urodzonych po 30.11.2002.  

Cena dla dzieci 4-6 lat Akademia Małego Narciarza**  1437 (pok. 3-4 osob.)   + 600 PLN 
(szkolenie dla dzieci)  dzieci urodzone po 30.11.2010 – karnet 6 dniowy  gratis TYLKO w 
towarzystwie osoby dorosłej na stoku (rodzica, opiekuna).  



*Członkowie klubu Wertikal uczestniczący w obozie otrzymują dodatkową zniżkę w opłacie 
klubowej 2018/2019 (szczegóły w opłatach klubowych na stronie wertikal.eu )  
**Cena dotyczy tylko uczestników Akademii Małego Narciarza – 2018  

Osoby z dojazdem własnym płacą mniej o 200 zł – w chwili zapisu prosimy o informacje o 
formie dojazdu.  

CENA ZAWIERA: 

 transport autokarem  
 7 noclegów w hotelu 
 wyżywienie 2 razy dziennie + prowiant na stok.  Kuchnia polska, śniadanie w formie 

bufetu  +  kawa, herbata,  mleko. Obiadokolacja: menu z dwóch dao  + bar sałatkowy 
Pierwszym posiłkiem jest obiadokolacja w dniu przyjazdu, a ostatnim śniadanie w 
dniu wyjazdu + prowiant na drogę. 

 codzienny dowóz do stoków (nie dotyczy dojazdu własnego) 
 opiekę pedagogiczno -instruktorską + szkolenie dla dzieci 
 opiekę pilota podczas przejazdu, rezydenta podczas pobytu 
 obowiązkową składkę 10 zł na Ubezpieczeniowy Fundusz Gwarancyjny 
 ubezpieczenie KL do 10000 Euro, NNW do 7000 zł , OC do 20000 € i bagażu do 800zł 

w Signal Iduna 
 podatek VAT 
 Karnet narciarski 

CENA NIE ZAWIERA: 

 opłaty klimatycznej: 3,5 Euro/os/pobyt (0,5E za dzieo) dla osób od 12 lat 
 Nieobowiązkowego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji na wypadek nagłej choroby. 

Koszt tego ubezpieczenia to  3,62 % wartości imprezy (zgłoszenie w dniu podpisania 
umowy) 

WAŻNE INFORMACJE: 

 Dzieci uczestniczące w zajęciach obozowych zakwaterowane w pokoju z rodzicami jako 3-4 
osoba - bez dodatkowych zniżek  

 Osoby z dojazdem własnym płacą mniej o 200zł. Na miejscu nie gwarantujemy dowozu 
autokarem do stoków. Trzeba uwzględnid dojazd własnym samochodem. Już na miejscu, w 
miarę wolnych miejsc w autokarze koszty dowozu  do stoków to 200 zł.  

 KASK OBOWIĄZKOWY dla osób biorących udział w szkoleniu ! 

 Dzieci i młodzież muszą posiadad (dla dorosłych wskazana)  Europejską  Kartę  Ubezpieczenia 
Zdrowotnego EKUZ (WYDAWANEJ BEZPŁATNIE  W ODDZIAŁACH WOJEWÓDZKICH NFZ). 

 Przewóz bagażu: 1para nart (w pokrowcu), torba na buty, 1 szt. bagażu głównego (max. 20 
kg). Nadbagaż jest dodatkowo płatny.  

 

W razie pytao prosimy o kontakt  

Bogdan Stefaoski  604 471 184  

 


